
UCHWAŁA NR I/5/2024 
RADY GMINY NIECHLÓW 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2023 r., poz. 40 ze zm.) 
oraz § 59 ust. 1 punkt 2, Statutu Gminy Niechlów (Dz.Urz. Woj.Dolnośląskiego poz. 6562 
z dnia 02 grudnia  2020 r.)Rada Gminy Niechlów uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji w następującym składzie: 

1) Bożena Czak 

2) Janina Czapla 

3) Joanna Haręzga 

4) Daniel Pieprz 

5) Michał Tycki 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY  
RADY GMINY NIECHLÓW 

 
 

DARIUSZ TUPIEC 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B2E42A8-D63C-4E8D-8660-A5B928051074. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18b. ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym Rada gminy rozpatruje skargi na działania wójta 
i gminnych jednostek organizacyjnych; wnioski oraz petycje składane przez obywateli; w tym celu powołuje 
komisję skarg, wniosków i petycji. Zgodnie z § 98 ust.1 Statutu Gminy Niechlów Komisja skarg, wniosków 
i petycji składa się z przewodniczącego, zastępcy przewodniczącego oraz pozostałych członków w liczbie  
2 lub 5w tym przedstawicieli wszystkich klubów radnych. 

Mając na uwadze powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B2E42A8-D63C-4E8D-8660-A5B928051074. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/5/2024 RADY GMINY NIECHLÓW z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


